Q uis narrat historia philippū herodis
 maioris filiū sub quo dñs fugit in egip
 tū fr̄em hui' herodis sub quo passus est
 dñs duxisse uxore herodiade filiā regis
 arethe postea uō sacerū ei' exortis quibz
 dam simultatibz ostra gener' tulisse filiā
 suā & in dolore mariti prioris inimici eius
 nuptiis copulasse. **R.** Puella saltanti impa
 uit mat' nichil aliud petas nisi capud iohis bap
 tiste. **Et** strutat' ē rex p̄t ius iurandū & p̄ter
 simul discumbentes **R.** Dñe mi rex da mi in disco
 capud iohis bap̄te. **Et** str. **Q** uis sit hic
 philipp' euangl'ista lucas pleni' docet dicēs
 anno quingentesimo imperū tyberii cesaris
 pcurante pontio pilato iudeā tetracha
 aū galilee herode philippo aū fr̄e ei' tetrac
 ha ituree & tracomitidis regionis. **R.** hic

B eat' iohes bap̄ta qui uenit | ē uē n̄r.
 in spū & uirtute helye eadē auctorita
 te

metuebat iohem sciens eum uirum iustum et
 sanctum et custodiebat eum. Et audito eo multa
 faciebat et libenter eum audiebat. Et cum dies
 optavit accidit herodes natalis sui cenam
 fecit principibus et tribunis et primis galilee.
 Cumque in trank filia ipsius herodiadis et sal
 tatis et placiuss herodi simulque recumben
 tib; ait rex puelle. Petere quod uis et dabo tibi.
 Et iurauit illi quia quodquid petieris dabo
 tibi. licet dimidium regni mei. Que cum exis
 set dixit matri sue. Quid petam. At illa dixit. Cap
 iohis bapte. Cumque in trank statim cum festina
 tione ad regem petiuit dicens. uolo ut p
 detur mihi in disco caput iohis bapte. et ostendat
 est rex. propter uis iurandum et propter simul discuti
 lentes noluit eam ostendari sed missis spicula
 tore precepit afferri caput eius in disco et de
 dit illud puelle et puella dedit matri sue.
 Quo audito discipuli eius uenerunt et tulerunt
 corpus eius et posuerunt illud in monumento. **COL**
Sancti iohis **in laud a.** Herodes enim tenu
 it et ligauit iohannem et posuit in carcerem propter herod
 iadem. **S**ancti ludibria. **Et** posuisti **x** iust
 gum. **ad b a** Quis herodes spiculatore precepit
 amputari caput iohis in carcerem quo audito discipuli

ei uenerit et tulerit corpus eius et posuerit illud in
monumento. **colla** **S**ancti iohannis. **ad primam antiphona** Puella
saltanti impavit matrem nichil aliud petas nisi
caput iohannis. **ad tertiam antiphona** Arguebat herodes ut
supra. **capitulum** **S**ancti ludibria. **et gloria et hodie. colla**
Sancti iohannis. **ad sextam antiphona** Domine mi rex da mihi in discob
capitulum iohannis baptiste. **capitulum** **B**eatissimus uir qui sus
fert temptationem quomodo cum probatus fuerit
accipiet coronam uitae quam repromisit
deus diligentibus se. **et posuisti. colla** **O** mni
sempiternus deus da cordibus nostris illarum tuarum
rectitudinem semitarum quoniam beatus iohannis baptiste
in deserto uox clamantis edocuit. **p. ad hunc**
antiphona Da mihi in discob capitulum iohannis baptiste et orationem
repperit uis uirandum. **capitulum** **B**eatissimus uir qui
in sapientia morabatur et qui in iusticia me
ditabitur et in sensu cogitabit circumspectio
nem dei. **et magna est. colla** **B**eatissimus iohannis
baptiste nos domine preclara omittetur oratio
et que uenturum esse prederit poscat nobis
facile placatum peccatum **ad uersum super psalmum antiphona** In te
capitulum **S**ancti ludibria. **et gloria et hodie. et iustitiam** **ad tertiam**
antiphona Perpetuus nos domine sancti iohannis baptiste uere presidium
et quanto fragiliores sumus tantomagis necessarius
attolle sustinens **colla** **S**ancti iohannis **In nativitate**